
О Д Г О В О Р

на пратеничко прашање од пратеникот Томе Чинговски поставено на 77-та седница на Собранието на Република Македонија одржана 
на 5 ноември 2009 година

Во однос на писмото кое што го доби почитуваниот пратеник, јас такви писма дневно добивам најмалку 40 до 50  и се трудам на максимален број од нив да одговрам на еден или на друг начин. некаде лично ги примам, некаде каде што физички не можам да стигнам членови на мојот кабинет, или пак министри во Владата, така што за сите кои што ќе најдеме дека нешто би можеле да им помогнеме се трудиме да ги примиме и да поразговараме со оние кои што тоа го бараат. Тоа го  правиме со сите наши сили и во целото наше располжливо време што можеме да го дадаме каки индивудуи.
